
Prato

SERIE DRENANTI

Dimensioni Spessore cm Peso kg/mq Classe d’uso

45 x 45
8

10
116
131

Carrabile leggera
Carrabile media

GRIGIO

 Finitura Plus Sistema di posa

d.s. standard BioTi
meccanica
manuale

DSSxxxxxxxxx
M

Segnaposto

Dimensioni Spessore cm Peso kg/mq Classe d’uso

9 x 9 8* 178 Carrabile leggera

COTTO

* Realizzato in monostrato

 Finitura Plus Sistema di posa

monostrato
filtrante

BioTi
manuale

MONOSTRATOxxxxxxxx
M

POSA A CORRERE



Prato - Grigio | Alessandria


